
 

 

ZARZĄDZENIE NR 21/2023 

Wójta Gminy Markuszów 

z dnia 3 marca 2023 r. 

 

w sprawie skrócenia godzin pracy w Urzędzie Gminy Markuszów w dniu 6 marca 2023 r. 

 

Na podstawie art. 33 ust. 3 i ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity Dz. U. z 2023 r., poz. 40) oraz art.31 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. - Kodeks Pracy 

( t.j.: Dz. U. z 2022 r., poz.1510 ze zm.) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ustalam, że w dniu 6 marca 2023 roku (poniedziałek)  Urząd Gminy Markuszów  

pracuje w godzinach od godz. 7.00 do  11.00 

§ 2. W sprawach pilnych kontakt pod nr telefonu: 

• 531 841 898 

• 531 851 293 

§ 3. Zarządzenie podlega podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Markuszów. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


		2023-03-03T15:29:12+0100




